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GİRİŞ 

08.01.2018 tarihinde başlayan “Manisa İli Şehzadeler ve Yunusemre İlçe Merkezleri ile 

Yunusemre İlçesine Bağlı Muhtelif Mahallelerde 1/5.000 ve 1/1.000 ölçekli İlave + 

Revizyon İmar Planı” çalışmaları kapsamında 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planları Manisa 

Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 14.03.2022 tarih 177 sayılı kararıyla onaylanmıştır.  

Bu sürece kadar bütünsel bir yaklaşımla ele alınan plan çalışmaları; üst ölçek plan 

kararlarına uygun olarak, ulaşım, arazi kullanım kararları, nüfus ve yoğunluk dağılımı, 

sosyal/teknik altyapı ve açık/yeşil alan dengesi hususları doğrultusunda kurgulanmıştır. 

Meskûn alanlarda 410.000 kişi, gelişme alanlarında 140.000 kişi olmak üzere planlama 

alanı bütününde yaşayacak kişi sayısı 550.000 kişi olarak belirlenmiştir. Bu nüfus 

doğrultusunda arazi kullanım kararları, konut ve çalışma alanları dağılımı, ulaşım ağı ve 

sosyal altyapı alanları ile açık/yeşil alan dağılımları oluşturulmuştur. Özellikle gelişme 

alanlarındaki sosyal altyapı alanları ve açık/yeşil alan ihtiyacı Mekânsal Planlar Yapım 

Yönetmeliği’nde belirlenmiş olan standartlar dâhilinde karşılanmıştır. 

Manisa ilinin kent merkezini oluşturan Şehzadeler ve Yunusemre ilçe merkezlerinde daha 

önce yapılmış olan parçalı planların yol açtığı sorunları ortadan kaldırmak amacıyla 

bütünsel ele alınarak kurgulanan 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı sonrası yapılacak olan 

1/1.000 ölçekli uygulama imar planları için; alt ölçekte belirlenecek ilke, öncelik ve 

yaklaşımların benzer özellik gösteren alanlar dâhilinde kurgulanmasının daha uygun 

olacağı, sorunların çözümüne odaklanmayı kolaylaştıracağı düşüncesiyle bir etaplama 

sistematiğinin geliştirilmesi önemsenmiştir. Etaplama kararının en önemli sebepleri; 

yaşam kalitesini arttırmaya yönelik müdahale biçimlerinin ayrıntıda belirlenebilmesi, halkın 

katılım sürecinin daha doğru ve sağlıklı yönetilebilmesi, katılım düzeyinin yüksek olmasının 

sağlanması, etaplar bazında özel yaklaşımların geliştirilebilmesi, benzer niteliklere özgü 

planlama yaklaşımlarının geliştirilebilmesine imkân tanımasıdır. 

Etap sınırları belirlenirken, öncelikli olarak onay süreçlerinin ilgili ilçe belediyeleri tarafından 

yürütüleceği göz önünde bulundurularak idari ilçe sınırları baz alınmıştır. İlçe sınırlarının 

yanı sıra uygulamada farklı müdahale biçimleri gerektiren meskûn alanlar ve gelişme 

alanları birbirinden ayrılmıştır. Meskûn alanlar arasında, ıslah planlarıyla gelişmiş, ulaşım 

imkânları ve sosyal/teknik altyapı alanları açısından yetersiz, yenilenmesi gereken yapı 

stokunun ağırlıkta olduğu ve yaşam kalitesi açısından düşük bölgeler de alan özelinde ve 

alana özgü kararlar geliştirmek, sağlıklı bir çevre ve yaşam standardı yüksek kentsel alanlar 

oluşturmak amacıyla hazırlanacak projelerde halk katılımını en yüksek seviyeye çıkarmak, 

bölgede yaşayan halkın görüş istek ve ihtiyaçları doğrultusunda uygun müdahale biçimleri 

belirlemek amacıyla ayrı ele alınmıştır. Bu rapor Şehzadeler İlçesi Meskun Alan Kuzey Etabı 

1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Açıklama Raporunu kapsamaktadır. 

Planlama Alanı Manisa ilinin kent merkezini oluşturan ilçelerden biri olan Şehzadeler ilçesi 

Kuşlubahçe Mahallesi, 2. Anafartalar Mahallesi ve Ahmet Bedevi Mahallesi sınırları 

içerisinde yer almaktadır. 
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1. PLANLAMA ALANININ KONUMU 

Manisa kent merkezi, önemli kentsel ve endüstriyel gelişmelere sahip olmanın yanı sıra 

pek çok doğal, tarihi ve kültürel zenginliği de bünyesinde barındırmaktadır. Ege bölgesinin 

kuzey ve ortasında bulunan Manisa ili, kıyısı olmamasına rağmen Batı Anadolu’nun kıyıya 

en yakın ili konumundadır. Karayolu ulaşımı açısından değerlendirildiğinde komşu iller 

arasında en yakın olduğu il İzmir ilidir. İzmir ili ile olan etkileşimi diğer illere göre daha yoğun 

olmasına rağmen; “Türkiye İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflamasına” göre Manisa ili, Uşak, 

Kütahya ve Afyonkarahisar illeri ile birlikte TR33 Düzey-2 Alt Bölgesi’ni oluşturmaktadır.  

 
Şekil 1. Planlama Alanı İl ve İlçe İçerisindeki Konumu 

 

Manisa il bütününe bakıldığında toplamda 17 ilçeden oluşmaktadır. Planlama alanı Manisa 

ili Şehzadeler ilçesinde yer almakta olup yaklaşık 242.8 hektardır. Planlama alanı sınırları 

içerisinde 3 mahalle yer almaktadır. Bunlar Kuşlubahçe Mahallesi, 2. Anafartalar Mahallesi 

ve Ahmet Bedevi Mahallesi’dir. Planlama alanı incelendiğinde Şehzadeler ilçesinin 

kuzeyinde yer aldığı ve alanın kuzeyinden Manisa-Turgutlu yolunun geçtiği görülmektedir. 

Alanın kuzeyinde Manisa Otogar Alanı güneyinde ise Manisa Garı yer almaktadır. Alanın 

batı sınırını Şehzadeler - Yunusemre İlçe sınırı oluşturmakta olup, doğusunda Şehzadeler 

ilçesinin kentsel gelişme alanı yer almaktadır. 
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Şekil 2.Planlama Alanı Uydu Görüntüsü 

2. ÜST ÖLÇEKLİ PLANLAR 

Planlama kararları oluşturulurken yürürlükteki 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Plan 

kararları ve bir diğer üst ölçekli plan olan 1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı önemli 

bir kısıtlayıcıdır. Aynı zamanda planlama alanı için önceki 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar 

Planı kararları da göz önünde bulundurulmuş ve planlama kararlarını yönlendiren önemli 

faktörler arasında yer almıştır. 

2.1. İZMİR-MANİSA PLANLAMA BÖLGESİ 1/100.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE 

DÜZENİ PLANI PLAN KARARLARI 

Manisa ili sınırlarının tamamını içine alan İzmir-Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 

Ölçekli Çevre Düzeni Planı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 23.06.2014 tarih ve 9948 sayılı 

kararı ile onaylanarak yürürlüğe girmiştir. Söz konusu planın temel amacı; yaşanan hızlı ve 

kontrolsüz kentleşmenin ve parçacı planlamanın yarattığı sorunların ortadan kaldırılması, 

kentleşme ve sanayileşmenin kontrollü gelişiminin sağlanması, gelişmelerin sürdürülebilir 

kılınması, ekolojik dengeyi bozacak olası etkilerin engellenmesi, 2025 yılına kadar kültürel 

ve doğal değerlerin korunmasını sağlayacak biçimde gelişmenin yönlendirilmesi olarak 

belirlenmiştir.  
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Şekil 3.1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planında Planlama Alanı  

Kaynak: T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 

 

Bu plana göre; planlama alanının ağırlıklı olarak kentsel yerleşik alan ve kentsel gelişme 

alanında kaldığı görülmektedir. 1/100.000 ölçekli çevre düzeni planında mevcut 

stadyumun bulunduğu alan kentsel yeşil alan olarak işaretlenmiştir. 

Manisa Çevre Yolu ve Manisa-Turgutlu yolu plana Otoyol olarak işlenmiş, Mimar Sinan 

Bulvarı 1. Derece Yol olarak gösterilmiştir. Kent içindeki diğer yollar ise niteliğine bağlı 

olarak 2. Derece ya da 3. Derece Yol olarak tanımlanmıştır. 

2025 yılı hedef alınarak yapılan İzmir-Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre 

Düzeni Planında Manisa ili tamamı için hedef nüfus 1.879.000 kişi olarak belirlenmiştir. 

Yunusemre ve Şehzadeler ilçeleri toplamı ise 483.000 kişidir.  

2.2. 1/5.000 ÖLÇEKLİ REVİZYON NAZIM İMAR PLANI PLAN KARARLARI 

Manisa ili Şehzadeler ve Yunusemre ilçesine Bağlı Muhtelif Mahallelerde gerçekleştirilen 

1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen ayrıntılı 

analiz çalışmaları ve kurum görüşleri doğrultusunda alana ait bütüncül bir yaklaşım ile 

nüfus, ulaşım bağlantıları, çalışma ve yerleşim alanları, sosyal donatı ve açık/yeşil alanlara 

yönelik plan kararları verilmiştir. Belirlenen bu kararlarla uyumlu olacak şekilde Şehzadeler 

İlçesi Ahmet Bedevi, Kazım Karabekir ve Akpınar Mahalleleri Gelişme Alanı 1.000 Ölçekli 

Uygulama İmar Planı’na ait plan kararları oluşturulmuştur. 

1/5.000 ölçekli revizyon nazım imar planında nüfus kararları oluşturulurken; Manisa’nın 

ekonomik gelişme potansiyeli, bu planlardan önceki planların kapasite nüfusları, İzmir-
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Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı nüfus kararları ve kentin 

doğal-fiziki eşikleri çerçevesinde belirlenen kentsel gelişme alanlarının varlığı dikkate 

alınmıştır. Bilindiği üzere İzmir-Manisa 1/100.000 ölçekli Planlama Bölgesi Çevre Düzeni 

Planı’nın hedef yılı 2025 olarak belirlenmiştir. Çevre Düzeni Planında Manisa ili Şehzadeler 

ve Yunusemre ilçelerine atanan toplam nüfus 483.000 kişidir.  

Planlama geleceğe yönelik kısa, orta ve uzun vadeli hedeflerin belirlenmesi sürecidir. Bu 

sürecin düzgün ve sağlıklı bir şekilde ilerleyebilmesi için plan hedef yılının planlama 

kararlarıyla örtüşmesi ve gereğinden kısa ya da uzun tutulmaması önemlidir. 2018 yılında 

çalışmaları başlamış olan revizyon imar planı çalışmaları açısından değerlendirildiğinde 

Çevre Düzeni Planı için belirlenmiş olan hedef yılının yakın bir tarih olduğu görülmektedir. 

Bu nedenle Manisa ili Şehzadeler ve Yunusemre ilçesine Bağlı Muhtelif Mahallelerde 

1/5.000 Ölçekli Revizyon İmar Planı’nın hedef yılı 2040 olarak belirlenmiştir. Bu doğrultuda 

Yunusemre ve Şehzadeler ilçeleri için toplam nüfus, Çevre Düzeni Planı ve yapılan 

projeksiyon hesabı çalışmaları ile uyumlu olacak şekilde, kısa, orta ve uzun vadeli olarak 

5’er yıllık periyotlar halinde Tablo 1’deki gibi öngörülmektedir.  

Buna göre Şehzadeler ve Yunusemre ilçeleri 

nüfusu Çevre Düzeni Planıyla uyumlu olacak 

şekilde planlama hedef yılı olan 2040 yılında ise 

700.000 kişi olarak belirlenmiştir.  

700.000 kişinin 550.000’inin planlama alanı 

sınırları içinde, 150.000’inin ise planlama alanı 

sınırı dışında kalan mahallelerde yaşayacağı 

öngörülmüştür. 

Planlama alanı sınırları içerisindeki nüfus dağılımı incelendiğinde; 

TÜİK 2020 yılı verilerine göre Yunusemre ve Şehzadeler ilçeleri hane halkı büyüklüğü 3.38 

kişi, Manisa ili genelinde hane halkı büyüklüğü 3,04 kişidir. Bu çalışmada planlama hedef 

yılı için hane halkı büyüklüğü, gelişme eğilimleri doğrultusunda 3,00 olarak kabul 

edilmiştir.  

Üst ölçekli plan çalışmaları esnasında gerçekleştirilen arazi tespitleri ve doku çalışmaları 

sonucunda,  merkez ve çevresindeki yoğun dokuya sahip mahallelerde konut alanlarının 

ortalama 120 m2 olduğu tespit edilmiştir. Görece yeni gelişen alanlarda ise konut 

alanlarının ortalama 150 m2’ye ulaştığı görülmüştür. Bu tespitler doğrultusunda meskûn 

alanlarda kişi başına düşen konut kullanım alanı 40 m2, gelişme alanlarında kişi başına 

düşen konut kullanım alanı 50 m2 olarak kabul edilmiştir.  

Ortaya konulan prensipler doğrultusunda bu plan öncesinde onaylı imar planı bulunan 

alanlarda (meskûn alanlar) 440.000 kişinin yaşayacağı öngörülmüştür. Planda belirlenen 

ilave gelişme alanlarında yaşayacak nüfus ise 110.000 kişi olarak belirlenmiştir. 

Plan sürecinde projeksiyon nüfus ile uyumlu yoğunluk kararları belirlenirken özellikle 

dikkate alınan bir diğer husus, yürürlükteki imar planlarıdır. Yoğunluk kararları, planın 

YILLAR NÜFUS 

2025 483.000 

2030 550.000 

2035 620.000 

2040 700.000 

Tablo 1.Planlama Hedef Yılı Projeksiyon 

Nüfusları 
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gerçekçi ve uygulanabilir bir plan olmasının önünü açmak adına; yürürlükteki imar 

planlarıyla kazanılmış olan haklar dikkate alınarak belirlenmiştir. Bu planın ana kararlarını 

bozmamak ve eşitlik/adalet ilkelerine bağlı kalmak koşuluyla yürürlükteki imar planlarıyla 

kazanılan haklar korunmuştur. Bu husus planlama alanı için belirlenen nüfusun 

dağılımında da etkili bir rol oynamıştır. Bu plan üzerinde belirtilen yoğunluk değerleri, 

planlama alanında yaşayacak nüfustan elde edilen yoğunluk değerleridir (Şekil 4). 

Planda mevcut konut alanlarındaki yoğunluklar 900 kişi/ha ve 15 kişi/ha arasında değişen 

değerler olarak işlenmiştir. 601 kişi/ha üzerindeki alanlar çok yüksek yoğunluklu, 301-600 

kişi/ha arasındaki alanlar yüksek yoğunluklu, 151-300 kişi/ha arasındaki alanlar orta 

yoğunluklu, 150 kişi/ha altındaki alanlar ise düşük yoğunluklu mevcut konut alanları olarak 

sınıflandırılmıştır. Gelişme alanlarında yaşayacak 110.000 kişilik nüfus arazinin yapısı ve 

ulaşım güzergâhları doğrultusunda 240 kişi/ha, 220 kişi/ha ve 185 kişi/ha yoğunluk 

olarak dağıtılmıştır. Gelişme konut alanlarının büyük bir kısmında yoğunluk değerleri 220 

kişi/ha olup, Akgedik ve Uzunburun Mahallelerinde arazi yapısı ve mevcut eğilimler 

doğrultusunda 240 kişi/ha ve 185 kişi/ha olarak belirlenmiştir. Konut + ticaret alanı 

meskûn alanda 210 kişi/ha ile 900 kişi/ha arasında değişen yoğunluk değerleri verilmiştir. 

Bu yoğunluk değerlerine bağlı olarak yapılaşma koşulları belirlenmiştir. Gelişme 

alanlarında yer alan ticaret + konut alanları Manisa Çevre Yolu’nun güneyinde Mimar Sinan 

Bulvarı’nın çevresinde ve gelişme konut alanları arasında alt merkezler halinde 

planlanmıştır. Ticaret + konut alanlarında yoğunluk değerleri 275 ve 300 kişi/ha olarak 

belirlenmiştir. Ticaret + Konut alanlarında en fazla konut kullanım oranı %90 olarak 

belirlenmiştir.
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Şekil 4.1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planında Planlama Alanı
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1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı’na ait ulaşım kararları incelendiğinde kent içi 

ulaşım faaliyetleri; gerek mevcut dokuda gerekse kentsel gelişme alanlarında bütüncül bir 

yaklaşımla gözden geçirilmiş ve kent içinde karşılaşılan sorunlara çözüm önerileri 

geliştirilmiştir. Buna göre; Manisa’yı diğer il ve ilçe merkezlerine bağlayan aks olan Manisa 

Çevre Yolu (D-565) 40 metre genişliğinde ve 1. derece yol olarak planlara işlenmiştir. 

Menemen kavşağı ile Manisa Çevre Yolu’na bağlanan Manisa – Menemen Yolu 40 metre 

genişliğinde ve yine 1. derece yol olarak planlara aktarılmıştır. Gediz kavşağından 

başlayarak OSB kavşağında Manisa Çevre Yolu’na bağlanan ve kent içinden geçen önemli 

bir aks olan Mimar Sinan Bulvarı da 50 metre genişliğinde ve 1. derece yol olarak 

gösterilmiştir. Gediz Kavşağı Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü tarafından onaylandığı haliyle 

planlara aktarılmış, Gediz Kavşağı güneyinde düzenlenen bir kavşakla Halil Erdoğan 

caddesinden otogara ve hızlı tren garına bağlantı sağlanmıştır. Turgutlu – Manisa yolu 35 

metre genişliğinde 2. derece yol olarak Gediz kavşağına bağlanmıştır. Taşıt yollarının kent 

içi dağılımına bakıldığında 30 ve 35 metre genişliğe sahip yolların hâkim olduğu bu yolların 

mevcut mülkiyet ve yapılaşmalarla uyumlu olacak şekilde 20 ve 25 metre yollar ile 

desteklendiği görülmektedir.  

 
Şekil 5. 1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı Taşıt Yolları Ağı 
 

Ulaşım kararları verilirken dikkat edilen bir diğer husus da araç trafiğinin yarattığı etkileri 

azaltacak çözümler geliştirmek olmuştur. Motorlu taşıt kullanımının yaygınlaşmasıyla 

oluşan sorunları azaltmak için; sağlıklı, güvenli ve doğa dostu bir ulaşım türü olan bisiklet 

ulaşımı etkin bir çözüm olarak karşımıza çıkmaktadır. Günümüzde kentlerde var olan 
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bisiklet yolları kısa, kesik ve birbirleriyle bağlanmayan güzergâhlardan oluşmaktadır. Ancak 

kent içinde devamlılığı olan, kopuk olmayan, birbirine bağlı güzergâhlardan oluşan ve 

kentteki her noktaya ulaşım sağlayan bir sistem oluşturulduğunda bisiklet ile entegre bir 

ulaşım ağından söz edilebilir. Bu nedenle planlama alanı bütününde tüm alanı birbirine 

bağlayan ve planlama alanı sınırları içerisinde istenen yere bisikletle ulaşmayı sağlayacak 

şekilde ana yol güzergâhlarında veya müsait olan noktalarda yeşil alanların içinde bisiklet 

yolları önerilmiştir. 

 

Şekil 6. 1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı Bisiklet Yolu Ağı 

 

1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı’nı fonksiyon kararlarına bakıldığında mevcut 

durum ve kentin gelişme potansiyelleri göz önünde bulundurularak fonksiyon şemasının 

oluşturulduğu görülmektedir. Mevcut ve gelişme konut alanları ile birlikte alanda kentsel 

çalışma alanlarına ait konut + ticaret, ticaret, sanayi ve küçük sanayi gibi farklı fonksiyonlar 

bulunmaktadır.  Plan bütününde ticaret kullanımları ağırlıklı olarak, gece nüfusunu da 

barındıracak konut fonksiyonuyla iç içe olacak şekilde ticaret + konut fonksiyonu şeklinde 

önerilmiştir. Bu plandan önce yürürlükte planı olan ve bu planda Ticaret + Konut olarak 

belirlenen alanlar mevcuttaki kullanımlarına göre şekillenmiş ve bu alanlarda yoğunluklar 

900 kişi/ha ile 210 kişi/ha arasında değişen değerler olarak işlenmiştir. Ticaret + Konut 

fonksiyonları ağırlıklı olarak Mimar Sinan Bulvarı çevresinde, İzmir Caddesi, Kenzi Caddesi, 

8 Eylül Caddesi ve İbrahim Gökçen Bulvarı çevresinde yer seçmiştir. Gelişme alanlarında 

ise Manisa Çevre Yolu güneyinde ve konut alanları içerisinde alt merkezler halinde 

planlanmıştır. Bu planda belirlenen “T” işaretli ticaret alanları; Menemen Yolu üzerinde 
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Karaali ve Muradiye Mahallelerinde, Mimar Sinan Bulvarı üzerine Uncubozköy 

mahallesinde ve diğer yerleşim alanları içerisinde dağılmış küçük alt merkezler şeklinde 

yer seçmiştir. Sanayi alanları ise Manisa Organize Sanayi Bölgesi’nin kuzeyinde Muradiye 

mevkiinde yer seçmiştir. Kentsel çalışma alanları kadar kentsel donatı alanlarının yer 

seçimi de önemlidir.  Bu planda önerilen donatı alanları meskûn alanlar ve gelişme 

alanların özelinde değerlendirilmiştir. Daha önce onaylı imar planı bulunan alanlar ile ilave 

gelişme alanlarındaki sosyal donatı ve açık/yeşil alanların dağılımı ve alansal büyüklükleri, 

yasal/fiziki eşikler, planın ana kabulleri ve tasarım ilkeleri doğrultusunda farklılıklar 

sergilemektedir. Mevcut yapılaşmış dokuda var olan sosyal donatı ve açık/yeşil alanlar; 

yapılaşmanın, mülkiyet durumunun ve eşiklerin elverdiği ölçüde iyileştirilmiş, gelişme 

alanlarında ise boş olması, yeni plan yapılıyor olması ve İmar Kanunu’nun 18. Maddesi gibi 

yasal araçların yarattığı fırsatlarla Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği’nde belirlenen 

standartlar ve hizmet etki alanları dikkate alınarak dengeli olacak şekilde daha geniş ve 

kapasitesi yeterli alanlar planlanmıştır. 1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı sosyal 

donatı alanları dağılımı Şekil 7’de verilmiştir. 

 
Şekil 7. 1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı Sosyal Donatı Alanları 

 

Bu plan kararlarına göre donatı alanlarının alansal büyüklükleri ve meskûn dokudaki ve 

gelişme alanlarındaki kişi başına düşen alan büyüklükleri Tablo 2’deki gibidir.  
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ALAN ADI REVİZYON 

PLAN 

MESKÛN 

ALAN 

BÜYÜKLÜĞÜ 

(m2) 

MESKÛN 

ALANLAR 

NÜFUS 

BÜYÜKLÜĞÜ 

(kişi) 

REVİZYON 

PLAN 

MESKÛN  

KİŞİ BAŞI 

ALAN 

 (m2) 

YÖNETMELİK 

STANDARTLARI 

KİŞİ BAŞI ALAN 

(kişi/m2)  

REVİZYON 

PLAN 

GELİŞME 

ALAN 

BÜYÜKLÜĞÜ 

(m2) 

GELİŞME 

ALANLARI 

NÜFUS 

BÜYÜKLÜĞÜ 

(kişi) 

REVİZYON 

PLAN 

GELİŞME 

KİŞİ BAŞI 

ALAN 

 (m2) 

EĞİTİM ALANI 929,280.90 410.000 2,27 6,60 925,620 140.000 6.61 

SAĞLIK ALANI 360,601.20 410.000 0,88 1,50 214,226 140.000 1.53 

SOSYAL VE 

KÜLTÜREL 

 TESİS 

ALANLARI 

384,621.60 410.000 0,94 1,25 292,999 140.000 2.09 

İBADET ALANI 177,081.10 410.000 0,43 0,75 108,111 140.000 0,77 

YEŞİL ALAN 4,167,887.60 410.000 10,17 10,00 1,440,219 140.000 10.29 

Tablo 2.1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı Donatı Dağılımı  

 

1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planına ait Plan notlarının 2.8.4 numaralı 

maddesinde belirtilen; “Belediye hizmet alanlarının %60’ının sosyal ve/veya kültürel tesis 

alanı olarak ayrılması zorunludur.” ifadesine istinaden gelişme alanları dâhilinde planlanan 

242.520 m2 belediye hizmet alanının 145.511 m2’si sosyal ve kültürel tesis alanlarına 

dâhil edilmiştir. 1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı kentsel yeşil alanlara 

bakıldığında planlama alanı bütününde Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği’ne uygun 

olarak planlamıştır.  Buna ek olarak Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ve Manisa Su ve 

Kanalizasyon İdaresi tarafından belirlenen dere güzergâhları ve çevresi park alanı olarak 

gösterilmiştir. Aynı zamanda kentsel yeşil sistem kurgusu incelendiğinde donatı alanları ile 

uyumlu olacak şekilde kurgulandığı görülmektedir. (Şekil 8) 

 
Şekil 8. 1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı Açık/Yeşil Alanlar 
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3. PLAN KARARLARI  

Bu bölümde Şehzadeler İlçesi Meskun Alan Kuzey Etabı 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar 

Planı’na ait ulaşım kararları, fonksiyon alanlarına ait analizler ve fonksiyon alanları alan 

dağılımına yer verilmiştir. 

3.1. NÜFUS 

Nüfus kararları, üst ölçekli planlar çerçevesinde değerlendirildiğinde, İzmir-Manisa 

Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı’nda, planlama bölgesini oluşturan 

Manisa ilinin 2000 yılından sonra özellikle kentsel nüfusunun artış gösterdiği bu sebeple 

ilde hızlı bir kentleşme sürecinin başladığı görülmektedir. Nüfus kabulleri yapılırken, bu 

gelişme eğilimleri dikkate alınmış, yapılmış olan nüfus projeksiyonu değerleri bu eğilimler 

doğrultusunda 2040 yılında 700.000 kişi olarak hesaplanmıştır. Bu sayı planlama alanı 

dışında kalan mahalleleri de kapsamaktadır. 1/5.000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı’na 

konu olan alanda yaşayacak kişi 550.000 kişidir. Bu değere uygun olacak şekilde yoğunluk 

kararları verilmiştir. 

Şehzadeler İlçesi Meskun Alan Kuzey Etabı 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı üst 

ölçekli plan kararlarında belirlenen yoğunluk kararları ve meri 1/1.000 ölçekli uygulama 

imar planı yapılaşma kararları da dikkate alınarak yapılaşma kararları verilmiştir. Belirlenen 

yoğunluk ve yapılaşma kararları ile Şehzadeler İlçesi Meskun Alan Kuzey Etabı 1/1.000 

Ölçekli Uygulama İmar Planı’na konu olan alanda ise toplamda 40.000 kişi yaşayacaktır.  

3.2. ULAŞIM  

Ulaşım olanakları kentin sosyal, ekonomik ve fiziksel gelişimi üzerinde büyük öneme 

sahiptir. Kent içi ulaşım hizmetleri kentteki iş ve konut alanları ile sosyal ve kültürel alanlar 

gibi farklı arazi kullanımlarının birbirleri ile ilişkilerini belirler ve kentte yaşayan nüfusun 

günlük faaliyetleriyle yakından ilişkilidir.  

Kentsel ulaşım ve arazi kullanım kararları arasında çift yönlü bir etkileşim vardır. Arazi 

kullanım kararları ulaşım sisteminin oluşumunu etkilerken, ulaşım sisteminin yapısı da 

arazi kullanım deseninin oluşmasında etkin ve yönlendirici rol oynar. Bu planda ulaşım 

kararları bu etmenler göz önüne alınarak verilmiştir. 

Manisa Otogar alanının ve İzmir Ankara Yüksek Hızlı Tren Hattı ve Gar Alanının güneyinde 

yer alan planlama alanı sınırları içerisinde önemli ulaşım bağlantıları yer almaktadır.  

Çevre Yolu, Manisa-Turgutlu Yolu, Mimar Sinan Bulvarı gibi önemli güzergâhların kesişim 

noktasının yer aldığı alanda yapılan ulaşım düzenlemeleri büyük önem arz etmektedir.  

Planda Manisa Çevre Yolu, Manisa Turgutlu Yolu 1. Kademe yol olarak gösterilmiştir. Mimar 

Sinan Bulvarı ise 2. Kademe yol olarak gösterilmiştir. Bu üç ana aksın kesişiminde yer alan 

Gediz Kavşağı Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü tarafından onaylandığı haliyle planlara 

aktarılmıştır. Manisa kentinin mevcut dokusu ile gelişme alanlarını birbirine bağlayan en 

önemli odak noktası olan Devlet Bahçeli Kavşağı üzerinde de ileriye dönük iyileştirmeler 

yapılarak yeniden düzenlenmiştir. Mimar Sinan Bulvarı üzerinde Şehzadeler ilçesi ve 
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Yunusemre ilçesi gelişme alanlarını birbirine bağlayan ve iki dokuyu birleştirici nitelik 

taşıyan önemli bir kavşak noktası planlanmıştır. Halil Erdoğan Caddesi ise 3. Kademe yol 

olarak değerlendirilmiştir. Bu yol Mimar Sinan Bulvarı’ndan sonra alan içi ulaşım ağı 

açısından en önemli arterlerden biridir. Alanda yer alan donatı ve ticari faaliyetlerin 

kullanımlarına yönelik hizmet vermesi amacıyla dördüncü ve beşinci kademe yollar da 

planlanmıştır. Ayrıca alanın güneyinde yer alan park alanı içerisinden demiryolu hattı 

geçmektedir.  

Otopark alanları incelendiğinde planlama alanında 2 adet bölgesel otopark alanı 

bulunmaktadır. Bunlardan ilki alanın kuzeyinde Mimar Sinan Bulvarı’nın doğusunda yer 

almakta olup ikincisi Stadyum alanının kuzey doğusunda planlanmıştır.  Ayrıca planlama 

alanının tamamında yol üstü açık sistem otopark düzenlemeleri yer almaktadır (Şekil 9). 

Planlama alanı bisiklet yolu güzergâhına bakıldığında ise; bütün donatı alanlarını ve önemli 

yeşil alanları kapsayacak şekilde bir bisiklet yolu güzergâhı oluşturulmuştur. Bu güzergâh 

oluşturulurken özellikle konut alanlarına ulaşım sağlaması amacıyla bu alanlara da dikkat 

edilmiştir (Şekil 10).
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Şekil 9. Yol Kademelenmesi ve Otopark Alanları 
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Şekil 10.Bisiklet Yolları 
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3.3. ARAZİ KULLANIM KARARLARI 

Planlama alanı genelinde konut alanları alanın potansiyeli doğrultusunda ağırlıklı olarak 

konut+ticaret kullanımında planlanmıştır. Toplam alan büyüklüğü 68.06 hektar olan konut 

+ ticaret alanları planlama alanının %28.03’ini oluşturmaktadır. Alanda daha önce imar 

planı bulunan konut alanları mevcut konut alanı olarak belirlenmiş olup bu alanlar 10.86 

hektardır. Gelişme konut alanı olarak planlanan alan ise 10.80 hektardan oluşmaktadır. 

Konut kullanımları ağırlıklı olarak Mimar Sinan Bulvarının batısında yer almaktadır.  

Konut ve konut+ticaret alanları için belirlenen yapılaşma kararları Manisa ili Şehzadeler ve 

Yunusemre ilçesine Bağlı Muhtelif Mahallelerde gerçekleştirilen 1/5.000 Ölçekli Revizyon 

Nazım İmar Planı’nda belirlenen yoğunluk değerleri ile uyumlu olacak şekilde verilmiştir.  

(Şekil. 12). Buna göre Mimar Sinan Bulvarına siluet veren ticaret + konut kullanımları 

E=2.50 Yençok=15 kat olarak belirlenmiş, diğer konut+ticaret kullanımları E=1.50 

Yençok=10 kat olarak planlanmıştır. Konut alanları ağırlıklı olarak E=1.20 Yençok=10 kat 

olarak düzenlenmiş olup, mevcut dokuda ayrık ve blok nizam olarak belirlenmiş adalar plan 

kararlarına yansıtılmıştır.  

Mimar Sinan Bulvarı Prestij Aksı 

Mimar Sinan bulvarının Çevre Yolu ile Kenzi Caddesi arasında kalan bölümü kent kimliğini 

güçlendirecek kentsel tasarım çalışmaları bağlamında; ticaret yönüyle ortaya çıkan aksın 

canlılığını arttıracak kültür, sanat, konut, ticaret, yeşil alan ve kamusal faaliyetlerle iç içe 

kurgulamak, peyzaj projeleri ve kentsel tasarım rehberleri dahilinde bir cazibe merkezi 

haline getirmek, otopark ve akıllı bisiklet sistemleri ile akıllı yaya dolaşımını sağlamak 

amacıyla prestij yol aksı olarak düzenlenecektir. 

Bu alanda prestij yol aksına uygun fonksiyonların teşvik edilmesi, binalarda cephe 

rehabilitasyonunun yapılması, kentsel tasarım projeleri doğrultusunda yol güzergahı 

üzerindeki boş parsel, yeşil alan ve kamusal yapıların bahçelerinin düzenlenmesi, kaldırım, 

yol, bisiklet yolu ve otopark düzenlemelerinin yapılması, peyzaj projeleriyle uygun 

bitkilendirme ve ağaçlandırmanın yapılması, kentsel tasarım rehberi doğrultusunda tabela 

ve reklam panolarının düzenlenmesi, akıllı kent mobilyalarının, bilgilendirme ve 

yönlendirme elemanlarının, trafik işaretlemelerinin ve aydınlatma projelerinin ilçe 

belediyesinin görüşü alınarak büyükşehir belediyesi tarafından yapılması esastır.  

Prestij yol aksında yer alan ticaret + konut alanlarında; konut fonksiyonu tek başına yer 

almamak kaydıyla, iş merkezleri, ofis, büro, çarşı, çok katlı mağazalar, kamu veya özel katlı 

otoparklar, otel ve diğer konaklama tesisleri, sinema, tiyatro, müze, kütüphane, sergi 

salonu gibi sosyal ve kültürel tesisler, yönetim binaları, banka, finans kurumları, gibi ticaret 

ve hizmetler sektörüne ilişkin yapılar yer alabilir. 

Prestij yol aksına silüet veren (P sembolü ile işaretli) ticaret + konut alanlarında minimum 

parsel büyüklüğü 2500 m2 olmak koşulu ile E= 2.50 kat yüksekliği Yençok=15 kattır. 2500 

m2’nin altındaki parseller birleşerek bu hakkı kullanabilir. Tek imar adasının 2500 m2’nin 
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altında olması veya yanında aynı fonksiyona sahip birleşebileceği parsel olmaması 

durumunda bu şart aranmaz. 

Kat yükseklikleri; estetik değerler, tescilli kültür varlığı ve simge niteliği taşıyan yapılara 

yakınlık, çevre yapılaşmalar ve kent silüetine etkileri doğrultusunda, gerekli hallerde 

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından düşürülebilir. 

Zemin katlarda minimum Taks = 0.30 maksimum Taks = 0.60’tır. Zemin üstü katlarda kat 

alanı kullanımı her bir kat için parsel alanının %30’unu geçemez.  

Özel Proje Alanları 

Planlama alanı sınırları içinde iki adet özel proje alanı önerisi bulunmaktadır. Bunlardan ilki 

Halil Erdoğan Caddesi ve Çevresi Özel Proje Alanıdır. Bu alan önceki imar planlarında 

ağırlıklı olarak sanayi ve depolama alanı olarak planlanmış olup, günümüzde atıl durumda 

kalmış ve kentin potansiyeli, gelişme eğilimleri doğrultusunda dönüşüm gerektiren 

alanlardır. Bu nedenle söz konusu alanlar ticaret + konut alanı olarak düzenlenmiştir.   

 Kentin kuzey giriş aksı üzerinde yer alan Halil Erdoğan Caddesi ve çevresi kentin tanıtımına 

ve kimliğine katkı sağlayacak standardı yüksek yerleşim ve çalışma alanları tasarlamak ve 

dengeli bir kent merkezi kademelenmesi oluşturmak amacıyla özel proje alanı olarak 

düzenlenecektir. 

Halil Erdoğan Caddesi ve çevresi özel proje alanında gelişme eğilimleri doğrultusunda 

mekânın yeniden kurgulanarak yaşam kalitesinin arttırılması, kentin ekonomisine katkı 

sağlayacak fonksiyonlar tasarlanması ve gelen ziyaretçileri merkezle bütünleştirecek ve 

kent girişini ön plana çıkaracak nitelikte, kentin kimliğine ve imajına uygun, tasarımlar 

geliştirilmesi esastır. 

Özel proje alanında uygulamaya yönelik müdahale biçimlerinin belirlenmesinde Manisa 

Büyükşehir Belediyesi ve Şehzadeler Belediyesi yetkilidir.  

Özel proje alanında; alan bütününde ve/veya çevresiyle beraber İmar Kanunu’nun 18. 

Maddesine göre imar uygulaması yapılmadan ruhsat düzenlenemez. 

Bu alanda ilçe belediyesinin uygun görüşü alınarak Manisa Büyükşehir Belediyesince 

kentsel tasarım projesi, peyzaj projesi, ulaşım, trafik ve yaya sirkülasyon projeleri 

hazırlanması zorunludur.  

Diğer Özel Proje Alanı, Devlet Bahçeli Kavşağı ve çevresinde yer almaktadır. Manisa kent 

merkezi gelişme konut bölgesinin en önemli giriş noktasını oluşturan Devlet Bahçeli 

Kavşağı ve çevresinde yeni kavşak düzenlemelerinin yapmak, yaya güvenliği öncelikli 

dolaşım sistemleri oluşturmak, kavşak ve çevresinin yeni ve geleneksel kent dokusunu 

birleştiren bir odak noktası olarak tasarlamak ve kentin özgün noktasında 

gerçekleştirilecek düzenlemelerle kentin gelişimine ivme kazandırmak amacıyla özel proje 

alanı olarak düzenlenecektir. 

Devlet Bahçeli Kavşağı ve çevresi özel proje alanında; kent içindeki önemli bir eşik olan 

Mimar Sinan bulvarı ile ayrılan kent parçalarını bütünleştirici tasarımlar geliştirilmesi, 

kavşak çevresinde yer alacak ticaret, konut, sosyal donatı, açık ve yeşil alan kullanımları 
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arasındaki sürekliliğin sağlanması, yeni gelişme alanı ve mevcut doku arasındaki ulaşım 

bağlantılarını sağlayacak kavşak düzenlemelerinin yapılması, kavşak geçişlerini 

kolaylaştıracak yaya odaklı köprü, yaya geçidi, yol kesitleri ve kaldırım tasarımları ile 

mekânların ilişkilendirilmesi esastır. 

Bu alanda kentsel tasarım projeleri, peyzaj projeleri, kavşak, ulaşım, trafik sirkülasyon ve 

yaya dolaşım projeleri, ile altyapı projeleri hazırlanıp, Manisa Büyükşehir Belediyesi ve 

Şehzadeler Belediyesinin uygun görüşü alınmadan ruhsat düzenlenemez. 
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Şekil 11. Konut Alanları  
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Şekil 12.Yapılaşma Koşulları
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3.5. SOSYAL DONATI ALANLARI/AÇIK YEŞİL ALANLAR  

Planlama alanda mevcut dokuda bulunan sosyal donatı alanları ve açık yeşil alanlar aynen 

plan kararlarına aktarılmış olup, gelişme alanlarında 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 

kararları doğrultusunda Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği’nde belirlenen erişim 

mesafeleri dikkate alınarak sosyal donatı alanları ve açık yeşil alan kararları 

oluşturulmuştur.  

Alan bütününde mevcut resmi kurum alanları, 19 Mayıs Stadyumu ve Celal Bayer 

Üniversitesi gibi kullanımlar mevcut durumlarına uygun olarak plan kararlarına 

aktarılmıştır. Bunun yanı sıra Kuşlubahçe Mahallesinde yaklaşık 85 dönüm büyüklüğünde 

bir Belediye Hizmet Alanı önerilmiştir. Alanı toplam Belediye Hizmet Alanı toplam 104 

dönüm büyüklüğündedir.  

Planlama alanındaki eğitim tesisleri toplam 28247.26 m2 büyüklüğe sahip olup, alanın 

hemen güney batısında Kuşlubahçe Arkeolojik Sit Alanı içerisinde eğitim kampüsü alanı 

bulunmaktadır. Onay kurumlarının farklılık göstermesi nedeniyle Kuşlubahçe Arkeolojik Sit 

Alanı bu planın onama sınırlarına dahil edilmemiştir.  

Alanda 4 adet cami alanı yer almakta olup, toplam büyüklükleri 14.861 m2’dir.  

ALAN ADI ALAN BÜYÜKLÜĞÜ ALAN 

BÜYÜKLÜĞÜ 

ORAN 

   (m2)  (ha)  (%) 

SOSYAL ALTYAPI ALANLARI       

İLKOKUL TESİS ALANI 16084.07 1.61 3.84 

LİSE ALANI  12163.19 1.22 2.91 

YÜKSEKÖĞRETİM ALANI 54090.08 5.41 12.92 

ÖZEL SAĞLIK TESİS ALANI 2157.95 0.22 0.52 

ÖZEL EĞİTİM TESİS ALANI 23259.98 2.33 5.56 

SPOR ALANI 102597.06 10.26 24.51 

CAMİ 14861.66 1.49 3.55 

BELEDİYE HİZMET ALANI 104361.66 10.44 24.93 

RESMİ KURUM ALANI 89092.18 8.91 21.28 

TOPLAM 418667.83 41.87 100.00 

Tablo 3.Sosyal Donatı Alanları Alan Dağılımı 

 

Planlama alanı içerisinden Tabak Deresi geçmektedir. Dere güzergahlarında yaşanabilecek 

olası afet tehditlerinin önüne geçilmesi amacıyla Tabak Deresi, Mimar Sinan Bulvarı 

güzergâhı boyunca güzergaha paralel bir açık-yeşil alan olarak planlanmıştır. Mevcut 

demiryolu güzergahının çevresi de açık-yeşil alan olarak plan kararlarına işlenmiştir. Bunun 

yanı sıra Mimar Sinan Bulvarının doğusunda yer alan 916 ada 13 ve 37 parseller 

Rekreasyon Alanı olarak plana işlenmiştir. Rekreasyon alanının toplam büyüklüğü 127.930 

m2’dir. 
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ALAN ADI ALAN BÜYÜKLÜĞÜ ALAN 

BÜYÜKLÜĞÜ 

ORAN 

   (m2)  (ha)  (%) 

AÇIK VE YEŞİL ALANLAR       

PARK ALANI 252614.41 25.26 55.83 

REKREASYON ALANI 127930.32 12.79 28.28 

PASİF YEŞİL ALANI 71897.80 7.19 15.89 

TOPLAM 452442.53 45.24 100.00 

Tablo 4. Açık Ve Yeşil Alanlar Alan Dağılımı 
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Şekil 13.Kentsel Donatı Alanları 
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Şekil 14. Açık ve Yeşil Alanlar
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3.6. FONKSİYON DAĞILIMI  

Planlama alanı yaklaşık 242.8 hektarlık alan büyüklüğüne sahiptir. Bu alanın fonksiyon 

dağılımına bakıldığında ilk sırada %28.03 ile konut + ticaret alanı yer almaktadır. Takip 

eden diğer önemli fonksiyonlar ise %10.40 ile park alanı ve %5.27 ile rekreasyon 

alanlarıdır.  

ALAN ADI ALAN BÜYÜKLÜĞÜ ALAN BÜYÜKLÜĞÜ ORAN 

   (m2)  (ha)  (%) 

KONUT ALANLARI  

MEVCUT KONUT ALANI 108629.28 10.86 4.47 

GELİŞME KONUT ALANI 108026.96 10.80 4.45 

KENTSEL ÇALIŞMA ALANLARI  

KONUT+TİCARET ALANI 680640.23 68.06 28.03 

BELEDİYE HİZMET ALANI 104361.66 10.44 4.30 

RESMİ KURUM ALANI 89092.18 8.91 3.67 

TOPLU İŞYERLERİ  14941.43 1.49 0.62 

BAKIM VE AKARYAKIT TESİS ALANI 14482.31 1.45 0.60 

SOSYAL ALTYAPI ALANLARI  

İLKOKUL TESİS ALANI 16084.07 1.61 0.66 

LİSE ALANI  12163.19 1.22 0.50 

YÜKSEKÖĞRETİM ALANI 54090.08 5.41 2.23 

ÖZEL SAĞLIK TESİS ALANI 2157.95 0.22 0.09 

ÖZEL EĞİTİM TESİS ALANI 23259.98 2.33 0.96 

SPOR ALANI 102597.06 10.26 4.23 

CAMİ 14861.66 1.49 0.61 

AÇIK VE YEŞİL ALANLAR  

PARK ALANI 252614.41 25.26 10.40 

REKREASYON ALANI 127930.32 12.79 5.27 

PASİF YEŞİL ALANI 71897.80 7.19 2.96 

KORUNACAK ALANLAR  

SU YÜZEYİ 7858.98 0.79 0.32 

TEKNİK ALTYAPI ALANLARI  

TRAFO ALANI 22046.72 2.20 0.91 

OTOPARK ALANI 17044.57 1.70 0.70 

YOL 583357.30 58.34 24.02 

TOPLAM 2428138.14 242.81 100.00 
Tablo 5.1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Fonksiyon Dağılımı  

 

242.8 hektar alanı kapsayan Şehzadeler İlçesi Meskun Alan Kuzey Etabı 1/1000 Ölçekli 

Uygulama İmar Planı; kentin mevcut dokusu, kentin gelişme eğilimleri, doğal ve fiziki eşikler 

göz önünde bulundurularak, üst ölçekli planlar ve şehircilik ilkeleri doğrultusunda 

hazırlanmıştır. 
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Şekil 15.1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı  
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4. PLAN NOTLARI 

1. GENEL HÜKÜMLER 

1.1. 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN PAFTALARI, PLAN AÇIKLAMA 

RAPORU VE PLAN NOTLARI İLE BİR BÜTÜNDÜR. 

1.2. BU PLAN VE PLAN HÜKÜMLERİNDE YER ALMAYAN HUSUSLARDA MANİSA İLİ 

ŞEHZADELER VE YUNUSEMRE İLÇE MERKEZLERİ İLE YUNUSEMRE İLÇESİNE BAĞLI 

MUHTELİF MAHALLELERDE 14.03.2022 TARİH 177 SAYILI MECLİS KARARIYLA 

ONAYLANAN 1/5000 ÖLÇEKLİ REVİZYON İMAR PLANI HÜKÜMLERİ İLE 3194 SAYILI 

İMAR KANUNU, MEKÂNSAL PLANLAR YAPIM YÖNETMELİĞİ VE PLANLI ALANLAR 

İMAR YÖNETMELİĞİ HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR. 

1.3. 2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU, 1593 SAYILI UMUMİ HIFZISIHHA KANUNU, HAVA 

KALİTESİNİN KORUNMASI YÖNETMELİĞİ, ÇEVRESEL GÜRÜLTÜNÜN 

DEĞERLENDİRİLMESİ VE YÖNETİMİ YÖNETMELİĞİ, SU KİRLİLİĞİ KONTROL 

YÖNETMELİĞİ, YER ALTI SULARI KANUNU VE YERALTI SULARININ KİRLENMEYE VE 

BOZULMAYA KARŞI KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK, ATIK YÖNETİMİ 

YÖNMETMELİĞİ, ATIK SU ARITMA YÖNETMELİĞİ VE KATI ATIKLARIN KONTROLU 

YÖNETMELİĞİ, HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR. 

1.4. BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK, AFET 

BÖLGELERİNDE YAPILACAK YAPILAR HAKKINDA YÖNETMELİK, DEPREM 

BÖLGELERİNDE YAPILACAK YAPILAR HAKKINDA YÖNETMELİK VE BİNALARDA 

ENERJİ PERFORMANSI YÖNETMELİĞİ HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR. 

1.5. 5378 SAYILI ENGELLİLER HAKKINDA KANUN KAPSAMINDA TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜNÜN ERİŞİLEBİLİRLİK İLE İLGİLİ YAYIMLADIĞI STANDARTLARA 

UYULACAKTIR. 

1.6. PLANLAMA ALANINDA 27.04.2012 TARİHİNDE MANİSA VALİLİĞİ ÇEVRE ŞEHİRCİLİK 

İL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN ONAYLANAN JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜT RAPORLARI 

DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA YAPILACAKTIR. 

1.7. PLAN UYGULAMA AŞAMASINDA RUHSATA ESAS OLMAK ÜZERE PARSEL ÖLÇEĞİNDE 

DETAYLI TEMEL VE ZEMİN ETÜTLERİ YAPILMADAN UYGULAMA YAPILAMAZ. 

1.8. BU PLAN VE PLAN NOTLARINDA BELİRLENEN YAPILAŞMA KOŞULLARI VE KAT 

YÜKSEKLİKLERİ YAPILACAK ZEMİN ETÜTLERİ SONUCUNDA GEREKLİ GÖRÜLMESİ 

HALİNDE DÜŞÜRÜLECEKTİR.  
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1.9. PLANLAMA ALANI SINIRLARI İÇİNDE KALAN DERELER VE SULAMA KANALLARI İLE 

İLGİLİ YAPILACAK İŞLEMLERDE DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 04.03.2012 VE 

29.08.2019 TARİHLİ GÖRÜŞLERİ İLE MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN GÖRÜŞLERİ DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA YAPILIR.  

1.10. ENERJİ İLETİM HATTININ GEÇTİĞİ ALANLARDAKİ İRTİFAK KORİDORU BOYUNCA 

ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM TESİSLERİ YÖNETMELİĞİ’NE UYULMASI ZORUNLU OLUP 

BU ALANLARDA EKAT YÖNETMELİĞİ’NDE BELİRLENEN MESAFELERE UYULMASINI 

TEMİNEN TEİAŞ GÖRÜŞÜ ALINMADAN UYGULAMA YAPILAMAZ. 

1.11. PLANLAMA ALANINDA MERKEZİ ÖZELLİK GÖSTEREN, YAKIN ÇEVRESİNDE SAĞLIK, 

İTFAİYE, İLETİŞİM/HABERLEŞME VB. TESİSLERİN BULUNDUĞU VE ULAŞIM 

ALANLARI YAKININDAKİ AÇIK ALAN, MEYDAN, YEŞİL ALANLARIN UYGUN 

NOKTALARINDA, KAMU BİNALARININ BAHÇE VE ÇATILARINDA, İLGİLİ KURUM 

GÖRÜŞLERİNİN ALINMASI VE HELİPORT YÖNETMELİĞİ’NE UYULMASI KOŞULUYLA 

KAMUYA AİT HELİPORT ALANI (HELİKOPTER İNİŞ KALKIŞ PİSTLERİ) 

DÜZENLENEBİLİR. 

1.12. TESCİLLİ KÜLTÜR VE/VEYA TABİAT VARLIĞI BULUNAN ALANLARDA 2863 SAYILI 

“KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU” VE İLGİLİ YÖNETMELİK 

HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR. 

1.13. TESCİLLİ PARSELLERDE VE ARALARINDAN YOL GEÇSE DAHİ TESCİLLİ PARSELE 

CEPHE VEREN PARSELLERDE HER TÜRLÜ UYGULAMA, TADİLAT, TAMİRAT VE ESASLI 

ONARIM ÇALIŞMALARI İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE 

KURULU İZNİ DOĞRULTUSUNDA YÜRÜTÜLECEKTİR. 

1.14. PLANLAMA ALANI SINIRLARI İÇİNDEKİ KORUMA ALANLARINDA İZMİR 2 NUMARALI 

KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULUNDAN GÖRÜŞ ALINMADAN 

UYGULAMA YAPILAMAZ. 

2. UYGULAMA HÜKÜMLERİ 

2.1. BU PLANIN ONAYINDAN ÖNCE YÜRÜRLÜKTE OLAN İMAR PLANI VE PLAN 

HÜKÜMLERİNE GÖRE İNŞAAT RUHSATI ALMIŞ VE İNŞAATA BAŞLAMIŞ ANCAK YAPI 

KULLANMA İZNİ ALMAMIŞ YAPILARDA ONAYLI RUHSAT VE PROJESİNE GÖRE 

İNŞAATINI TAMAMLAMASI DURUMUNDA YAPI KULLANMA İZNİ VERİLİR. 

2.2. PLANLAMA ALANI İÇERİSİNDE UYGULAMA GÖRMEMİŞ PARSELLERDE İMAR 

KANUNUN 18. MADDESİ DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA YAPILACAKTIR. 
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2.3. KADASTRO VE İMAR HATTI ARASINDAKİ MAKSİMUM 2 METREYE KADAR OLAN 

UYUMSUZLUKLARI YOLUN GENİŞLİĞİ VE GÜZERGAHI DEĞİŞMEMEK KAYDIYLA 

DÜZENLEMEYE BELEDİYESİ YETKİLİDİR.  

2.4. KAMUYA AYRILAN DONATI ALANLARININ (YOL, OTOPARK, YEŞİL ALAN, ANAOKULU, 

İLKOKUL, ORTAOKUL, LİSE, SAĞLIK TESİSİ, SOSYAL TESİS, KÜLTÜREL TESİS, CAMİ, 

RESMİ KURUM, BELEDİYE HİZMET ALANI, MEYDAN VB.) İLGİLİ İDAREYE TERK 

İŞLEMİ YAPILMADAN UYGULAMAYA GEÇİLEMEZ.  

2.5. DONATI ALANLARINDA (ANAOKULU, İLKOKUL, ORTAOKUL, LİSE, SAĞLIK TESİSİ, 

SOSYAL TESİS, KÜLTÜREL TESİS, CAMİ, RESMİ KURUM V.B) BU PLANDA 

BELİRLENEN YAPILAŞMA KOŞULLARI, KAT YÜKSEKLİKLERİ VE YAPI YAKLAŞMA 

SINIRLARI DAHİLİNDE BELEDİYESİNCE UYGULAMA YAPILIR. 

2.6. PLANDA BELİRLENEN PARK, REKREASYON ALANI, MEYDAN, SPOR ALANI, PAZAR 

YERİ VE KAMU KURUMLARININ BAHÇELERİNDE, TABİİ ZEMİN KOTUNUN ALTINDA 

KALMAK VE İLGİLİ KURUMLARIN UYGUN GÖRÜŞÜ ALINMAK KOŞULU İLE AĞAÇ VE 

BİTKİ YAŞAMININ SÜRDÜRÜLEBİLECEĞİ 30 CM TOPRAK DERİNLİĞİ BIRAKILARAK 

VE DOĞAL ZEMİN KOTLARI DEĞİŞTİRİLMEYECEK ŞEKİLDE OLAĞANÜSTÜ 

DURUMLARDA SIĞINAK OLARAK KULLANILMAK ÜZERE KAMUYA AİT ZEMİN ALTI 

OTOPARK DÜZENLENEBİLİR. 

2.7. TAŞKIN RİSKLİ ALANLARDA; 

2.7.1. MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TARAFINDAN HAZIRLANAN VE DSİ 2. BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN ONAYLANAN TAŞKIN RİSK HARİTALARI BU PLANIN 

EKİDİR. TAŞKIN ALAN SINIRLARI İÇERİSİNDE YAPILACAK TÜM UYGULAMARDA 

TAŞKIN RİSK HARİTALARI DİKKATE ALINACAKTIR.  

2.7.2. TAŞKIN ALAN SINIRLARI İÇİNDE TÜM PARSELLERDE TAŞKIN RİSK 

HARİTALARINDA BELİRLENMİŞ OLAN MİNİMUM TAŞKIN KOTLARINA GÖRE 

HAZIRLANACAK YOL PROJELERİ DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA YAPILACAKTIR.  

2.7.3. TAŞKIN ALANI SINIRLARI İÇERİSİNDE BAHÇE KOTLARI YOL KIRMIZI KOTUNIN 

ALTINDA OLAMAZ. 

2.7.4. TAŞKIN ALANINDA PARSEL DOLGULARI MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

ÇEVRE KORUMA DAİRE BAŞKANLIĞI ONAYI İLE YAPILACAKTIR. 

2.7.5. SU BASMAN KOTU YOL KIRMIZI KOTUNDAN İTİBAREN MİNİMUM 40 CM. 

MAKSİMUM 120 CM. OLARAK TESİS EDİLECEKTİR. BİNA GİRİŞ KAPILARI SU 

BASMAN KOTUNUN ALTINDA OLAMAZ.  
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2.7.6. TAŞKIN ALANI SINIRLARI İÇİNDE BODRUM KATLAR İSKÂN EDİLEMEZ, KAPI, 

PENCERE VE KURANGLEZ AÇILAMAZ. 

2.7.7. TAŞKIN ALAN SINIRLARI İÇİNDE BODRUM KATLARDA YAPILACAK KAPALI 

OTOPARKLARIN ARAÇ VE YAYA GİRİŞ KAPILARI YOL KIRMIZI KOTUNDAN 30 CM 

YUKARIDA OLMALIDIR. 

3. ARAZİ KULLANIM KARARLARI 

3.1. YAPILAŞMA KOŞULLARI 

3.1.1. AYRIK NİZAM YAPI ADALARINDA MAKSİMUM TAKS = 0.40 KAKS = 1.20’DİR. 

3.1.2. AYRIK NİZAM YAPI ADALARINDA BİNA CEPHELERİNİN 6 METRENİN ALTINA 

DÜŞTÜĞÜ DURUMLARDA İKİLİ BLOK YAPTIRMAYA BELEDİYESİ YETKİLİDİR. 

3.1.3. AYRIK, NİZAM YAPI ADALARINDA; ARKA BAHÇE MESAFELERİ 2 KATLI 

YAPILAŞMALARDA 3.25 METRE, 3 KATLI YAPILAŞAMLARDA 4.75 METRE, 4 KATLI 

YAPILAŞMALARDA 6.25 METRE, 5 KATLI YAPILAŞMALARDA 7.75 METRE, 6 KATLI 

YAPILAŞMALARDA 9.25 METRE, 7 KATLI YAPILAŞMALARDA 10.75 METREDİR.  

3.1.4. EMSAL DEĞERİ VERİLEN YAPI ADALARINDA MİNİMUM İFRAZ KOŞULU 2500 

M2’DİR.  

3.1.5. AYRIK NİZAM YAPI ADALARINDA YIKILIP YENİDEN YAPILANMALARDA 

MİNİMUM PARSEL BÜYÜKLÜĞÜ 2500 M2’YE ULAŞMAK KAYDIYLA E=1.20 

YENÇOK=10 KAT OLARAK UYGULAMA YAPILABİLİR. 

3.1.6. EMSAL DEĞERİ VERİLEN YAPI ADALARINDA BİR PARSELE BİRDEN FAZLA BİNA 

YAPILABİLİR. BLOKLAR ARASI MESAFELER 10 METREYE KADAR DÜŞEBİLİR. 

3.1.7. EKSİK KATLI YAPILAŞMA TALEPLERİNDE, ESTETİK KURUL KARARI 

DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA YAPILACAKTIR. 

3.2. TİCARET + KONUT ALANLARINDA; 

3.2.1. TİCARET + KONUT ALANLARINDA; KONUT FONKSİYONU TEK BAŞINA YER 

ALMAMAK KAYDIYLA, İŞ MERKEZLERİ, OFİS, BÜRO, ÇARŞI, ÇOK KATLI 

MAĞAZALAR, LOKANTA, KAMU VEYA ÖZEL KATLI OTOPARKLAR, OTEL VE DİĞER 

KONAKLAMA TESİSLERİ, SİNEMA, TİYATRO, MÜZE, KÜTÜPHANE, SERGİ 

SALONU GİBİ SOSYAL VE KÜLTÜREL TESİSLER, YÖNETİM BİNALARI, BANKA, 

FİNANS KURUMLARI, GİBİ TİCARET VE HİZMETLER SEKTÖRÜNE İLİŞKİN 

YAPILAR YER ALABİLİR. 

3.2.2. TİCARET + KONUT ALANLARINDA BÜTÜN KATLAR TİCARET OLARAK 

DÜZENLENEBİLECEĞİ GİBİ ZEMİN KAT TİCARET, ÜST KATLAR KONUT ALANI 
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OLACAK ŞEKİLDE DÜZENLEME YAPILABİLİR. KONUT ALANLARININ TOPLAM 

İNŞAAT ALANI İÇİNDEKİ ORANI %90’I GEÇEMEZ. 

3.2.3. EMSAL VERİLEN TİCARET + KONUT ALANLARINDA MİNİMUM TAKS =0.30 

MAKSİMUM TAKS = 0.60’TIR. ZEMİN ÜSTÜ KATLARIN KAT ALANI HER BİR KAT 

İÇİN PARSEL ALANININ % 30’UNU GEÇEMEZ. 

3.2.4. EMSAL VERİLEN TİCARET + KONUT ALANLARINDA ZEMİN KAT YÜKSEKLİĞİ 5.50 

METRE, ASMA KAT YAPILMASI DURUMUNDA 7.50 OLARAK DÜZENLENEBİLİR. 

3.3. PRESTİJ YOL AKSI 

3.3.1. MİMAR SİNAN BULVARININ ÇEVRE YOLU İLE KENZİ CADDESİ ARASINDA KALAN 

BÖLÜMÜ KENT KİMLİĞİNİ GÜÇLENDİRECEK KENTSEL TASARIM ÇALIŞMALARI 

BAĞLAMINDA; TİCARET YÖNÜYLE ORTAYA ÇIKAN AKSIN CANLILIĞINI 

ARTTIRACAK KÜLTÜR, SANAT, KONUT, TİCARET, YEŞİL ALAN VE KAMUSAL 

FAALİYETLERLE İÇ İÇE KURGULAMAK, PEYZAJ PROJELERİ VE KENTSEL 

TASARIM REHBERLERİ DAHİLİNDE BİR CAZİBE MERKEZİ HALİNE GETİRMEK, 

OTOPARK VE AKILLI BİSİKLET SİSTEMLERİ İLE AKILLI YAYA DOLAŞIMINI 

SAĞLAMAK AMACIYLA PRESTİJ YOL AKSI OLARAK DÜZENLENECEKTİR. 

3.3.2. BU ALANDA PRESTİJ YOL AKSINA UYGUN FONKSİYONLARIN TEŞVİK EDİLMESİ, 

BİNALARDA CEPHE REHABİLİTASYONUNUN YAPILMASI, KENTSEL TASARIM 

PROJELERİ DOĞRULTUSUNDA YOL GÜZERGAHI ÜZERİNDEKİ BOŞ PARSEL, 

YEŞİL ALAN VE KAMUSAL YAPILARIN BAHÇELERİNİN DÜZENLENMESİ, 

KALDIRIM, YOL, BİSİKLET YOLU VE OTOPARK DÜZENLEMELERİNİN YAPILMASI, 

PEYZAJ PROJELERİYLE UYGUN BİTKİLENDİRME VE AĞAÇLANDIRMANIN 

YAPILMASI, KENTSEL TASARIM REHBERİ DOĞRULTUSUNDA TABELA VE 

REKLAM PANOLARININ DÜZENLENMESİ, AKILLI KENT MOBİLYALARININ, 

BİLGİLENDİRME VE YÖNLENDİRME ELEMANLARININ, TRAFİK 

İŞARETLEMELERİNİN VE AYDINLATMA PROJELERİNİN İLÇE BELEDİYESİNİN 

GÖRÜŞÜ ALINARAK BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TARAFINDAN YAPILMASI 

ESASTIR.  

3.3.3. PRESTİJ YOL AKSINDA YER ALAN TİCARET + KONUT ALANLARINDA; KONUT 

FONKSİYONU TEK BAŞINA YER ALMAMAK KAYDIYLA, İŞ MERKEZLERİ, OFİS, 

BÜRO, ÇARŞI, ÇOK KATLI MAĞAZALAR, KAMU VEYA ÖZEL KATLI OTOPARKLAR, 

OTEL VE DİĞER KONAKLAMA TESİSLERİ, SİNEMA, TİYATRO, MÜZE, 

KÜTÜPHANE, SERGİ SALONU GİBİ SOSYAL VE KÜLTÜREL TESİSLER, YÖNETİM 
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BİNALARI, BANKA, FİNANS KURUMLARI, GİBİ TİCARET VE HİZMETLER 

SEKTÖRÜNE İLİŞKİN YAPILAR YER ALABİLİR. 

3.3.4. PRESTİJ YOL AKSINA SİLÜET VEREN (P SEMBOLÜ İLE İŞARETLİ) TİCARET + 

KONUT ALANLARINDA MİNİMUM PARSEL BÜYÜKLÜĞÜ 2500 M2 OLMAK 

KOŞULU İLE E= 2.50 KAT YÜKSEKLİĞİ YENÇOK=15 KATTIR. 2500 M2’NİN 

ALTINDAKİ PARSELLER BİRLEŞEREK BU HAKKI KULLANABİLİR. TEK İMAR 

ADASININ 2500 M2’NİN ALTINDA OLMASI VEYA YANINDA AYNI FONKSİYONA 

SAHİP BİRLEŞEBİLECEĞİ PARSEL OLMAMASI DURUMUNDA BU ŞART ARANMAZ. 

3.3.5. KAT YÜKSEKLİKLERİ; ESTETİK DEĞERLER, TESCİLLİ KÜLTÜR VARLIĞI VE SİMGE 

NİTELİĞİ TAŞIYAN YAPILARA YAKINLIK, ÇEVRE YAPILAŞMALAR VE KENT 

SİLÜETİNE ETKİLERİ DOĞRULTUSUNDA, GEREKLİ HALLERDE MANİSA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TARAFINDAN DÜŞÜRÜLEBİLİR. 

3.3.6. ZEMİN KATLARDA MİNİMUM TAKS = 0.30 MAKSİMUM TAKS = 0.60’TIR. ZEMİN 

ÜSTÜ KATLARDA KAT ALANI KULLANIMI HER BİR KAT İÇİN PARSEL ALANININ 

%30’UNU GEÇEMEZ.  

3.4. ÖZEL PROJE ALANI -1 

3.4.1. KENTİN KUZEY GİRİŞ AKSI ÜZERİNDE YER ALAN HALİL ERDOĞAN CADDESİ VE 

ÇEVRESİ KENTİN TANITIMINA VE KİMLİĞİNE KATKI SAĞLAYACAK STANDARDI 

YÜKSEK YERLEŞİM VE ÇALIŞMA ALANLARI TASARLAMAK VE DENGELİ BİR KENT 

MERKEZİ KADEMELENMESİ OLUŞTURMAK AMACIYLA ÖZEL PROJE ALANI 

OLARAK DÜZENLENECEKTİR. 

3.4.2. HALİL ERDOĞAN CADDESİ VE ÇEVRESİ ÖZEL PROJE ALANINDA GELİŞME 

EĞİLİMLERİ DOĞRULTUSUNDA MEKÂNIN YENİDEN KURGULANARAK YAŞAM 

KALİTESİNİN ARTTIRILMASI, KENTİN EKONOMİSİNE KATKI SAĞLAYACAK 

FONKSİYONLAR TASARLANMASI VE GELEN ZİYARETÇİLERİ MERKEZLE 

BÜTÜNLEŞTİRECEK VE KENT GİRİŞİNİ ÖN PLANA ÇIKARACAK NİTELİKTE, 

KENTİN KİMLİĞİNE VE İMAJINA UYGUN, TASARIMLAR GELİŞTİRİLMESİ ESASTIR. 

3.4.3. ÖZEL PROJE ALANINDA UYGULAMAYA YÖNELİK MÜDAHALE BİÇİMLERİNİN 

BELİRLENMESİNDE MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VE ŞEHZADELER 

BELEDİYESİ YETKİLİDİR.  

3.4.4. ÖZEL PROJE ALANINDA; ALAN BÜTÜNÜNDE VE/VEYA ÇEVRESİYLE BERABER 

İMAR KANUNU’NUN 18. MADDESİNE GÖRE İMAR UYGULAMASI YAPILMADAN 

RUHSAT DÜZENLENEMEZ. 
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3.4.5. BU ALANDA İLÇE BELEDİYESİNİN UYGUN GÖRÜŞÜ ALINARAK MANİSA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNCE KENTSEL TASARIM PROJESİ, PEYZAJ PROJESİ, 

ULAŞIM, TRAFİK VE YAYA SİRKÜLASYON PROJELERİ HAZIRLANMASI 

ZORUNLUDUR.  

3.5. ÖZEL PROJE ALANI -2 

3.5.1. MANİSA KENT MERKEZİ GELİŞME KONUT BÖLGESİNİN EN ÖNEMLİ GİRİŞ 

NOKTASINI OLUŞTURAN DEVLET BAHÇELİ KAVŞAĞI VE ÇEVRESİNDE YENİ 

KAVŞAK DÜZENLEMELERİNİN YAPMAK, YAYA GÜVENLİĞİ ÖNCELİKLİ DOLAŞIM 

SİSTEMLERİ OLUŞTURMAK, KAVŞAK VE ÇEVRESİNİN YENİ VE GELENEKSEL 

KENT DOKUSUNU BİRLEŞTİREN BİR ODAK NOKTASI OLARAK TASARLAMAK VE 

KENTİN ÖZGÜN NOKTASINDA GERÇEKLEŞTİRİLECEK DÜZENLEMELERLE 

KENTİN GELİŞİMİNE İVME KAZANDIRMAK AMACIYLA ÖZEL PROJE ALANI 

OLARAK DÜZENLENECEKTİR. 

3.5.2. DEVLET BAHÇELİ KAVŞAĞI VE ÇEVRESİ ÖZEL PROJE ALANINDA; KENT İÇİNDEKİ 

ÖNEMLİ BİR EŞİK OLAN MİMAR SİNAN BULVARI İLE AYRILAN KENT 

PARÇALARINI BÜTÜNLEŞTİRİCİ TASARIMLAR GELİŞTİRİLMESİ, KAVŞAK 

ÇEVRESİNDE YER ALACAK TİCARET, KONUT, SOSYAL DONATI, AÇIK VE YEŞİL 

ALAN KULLANIMLARI ARASINDAKİ SÜREKLİLİĞİN SAĞLANMASI, YENİ GELİŞME 

ALANI VE MEVCUT DOKU ARASINDAKİ ULAŞIM BAĞLANTILARINI SAĞLAYACAK 

KAVŞAK DÜZENLEMELERİNİN YAPILMASI, KAVŞAK GEÇİŞLERİNİ 

KOLAYLAŞTIRACAK YAYA ODAKLI KÖPRÜ, YAYA GEÇİDİ, YOL KESİTLERİ VE 

KALDIRIM TASARIMLARI İLE MEKANLARIN İLİŞKİLENDİRİLMESİ ESASTIR. 

3.5.3. BU ALANDA KENTSEL TASARIM PROJELERİ, PEYZAJ PROJELERİ, KAVŞAK, 

ULAŞIM, TAFİK SİRKÜLASYON VE YAYA DOLAŞIM PROJELERİ, İLE ALTYAPI 

PROJELERİ HAZIRLANIP, MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VE ŞEHZADELER 

BELEDİYESİNİN UYGUN GÖRÜŞÜ ALINMADAN RUHSAT DÜZENLENEMEZ. 

3.6. BELEDİYE HİZMET ALANI 

3.6.1. BU ALANLARDA; BELEDİYELERİN GÖREV VE SORUMLULUKLARI KAPSAMINDAKİ 

HİZMETLERİN GÖTÜRÜLEBİLMESİ İÇİN GEREKLİ İTFAİYE, ACİL YARDIM VE 

KURTARMA, ULAŞIMA YÖNELİK TRANSFER İSTASYONU, ARAÇ VE MAKİNE 

PARKI, BAKIM VE İKMAL İSTASYONU, GARAJ VE TRİYAJ ALANLARI, 

OTOPARKLAR, BELEDİYE DEPOLARI, ASFALT TESİSİ, ATIK İŞLEM TESİSİ, ZABITA 

BİRİMLERİ, MEZBAHA, EKMEK ÜRETİM TESİSİ, PAZAR YERİ, AÇIK VE KAPALI 

SPOR TESİSLERİ, İDARİ, SOSYAL VE KÜLTÜREL MERKEZ GİBİ MAHALLİ 
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MÜŞTEREK NİTELİKTEKİ İHTİYAÇLARI KARŞILAMAK ÜZERE KURULAN TESİSLER 

İLE AR-GE FAALİYETLERİNİN YÜRÜTÜLEBİLECEĞİ ALANLAR VE SERMAYESİNİN 

YARIDAN FAZLASI BELEDİYEYE AİT OLAN ŞİRKETLERİN SAHİP OLDUĞU 

TESİSLER YER ALABİLİR. 

3.6.2. BU PLANDA BELİRLENEN YAPILAŞMA KOŞULLARI VE KAT YÜKSEKLİKLERİNİ 

AŞMAMAK VE YAPI YAKLAŞMA SINIRLARI İÇİNDE KALMAK ŞARTIYLA 

BELEDİYESİNCE UYGULAMA YAPILIR.  

3.6.3. PLAN ÜZERİNDE BELİRTİLMEDİĞİ DURUMLARDA BELEDİYE HİZMET ALANINDA 

YER ALACAK BİRİMLERİN BELİRLENMESİNDE BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

YETKİLİDİR. 

3.7. RESMİ KURUM ALANI 

3.7.1. GENEL BÜTÇE KAPSAMINDAKİ KAMU İDARELERİ İLE ÖZEL BÜTÇELİ 

İDARELERLE, BELEDİYEYE VEYA BU KURUMLARCA SERMAYESİNİN YARISINDAN 

FAZLASI KARŞILANAN KURULUŞLARA, KANUNLA VEYA KANUNUN VERDİĞİ 

YETKİ İLE KURULMUŞ KAMU TÜZEL KİŞİLERİNE AİT BİNA VE TESİSLERİN 

YAPILDIĞI ALANLARDIR. 

3.7.2. BU PLANDA BELİRLENEN YAPILAŞMA KOŞULLARI VE KAT YÜKSEKLİKLERİNİ 

AŞMAMAK VE YAPI YAKLAŞMA SINIRLARI İÇİNDE KALMAK ŞARTIYLA 

BELEDİYESİNCE UYGULAMA YAPILIR.  

3.8. EĞİTİM TESİSLERİ ALANI 

3.8.1. ANAOKULU ALANI 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETİME HİZMET VEREN TESİSLER VE BU TESİSLERİN TAMAMLAYICISI 

OLAN ALT BİRİMLER (SPOR SALONU, YEMEKHANE VB.) YER ALABİLİR.  

3.8.2. İLKOKUL ALANI 

İLK ÖĞRETİME HİZMET VEREN TESİSLER VE BU TESİSLERİN TAMAMLAYICISI OLAN ALT 

BİRİMLER (SPOR SALONU, YEMEKHANE VB.) YER ALABİLİR.  

3.8.3. ORTAOKUL ALANI 

ORTA ÖĞRETİME HİZMET VEREN TESİSLER VE BU TESİSLERİN TAMAMLAYICISI OLAN ALT 

BİRİMLER (SPOR SALONU, YEMEKHANE VB.) YER ALABİLİR.  

3.8.4. LİSE ALANI 

LİSE ÖĞRETİMİNE HİZMET VEREN TESİSLER VE BU TESİSLERİN TAMAMLAYICISI OLAN 

ALT BİRİMLER (SPOR SALONU, YEMEKHANE VB.) YER ALABİLİR.  

3.8.5. MESLEKİ VE TEKNİK ÖĞRETİM TESİS ALANI  
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BU ALANLARDA, HER TÜRLÜ MESLEKİ VE TEKNİK ÖĞRETİM TESİSİ VE BU TESİSİN 

TAMAMLAYICISI OLAN ALT BİRİMLER (SPOR TESİSİ, LABORATUVAR, ETÜT ALANLARI, 

MESLEKİ BİRİMLER, ATÖLYELER, SERGİ SALONLARI, VB.) YER ALABİLİR. 

3.8.6. YÜKSEKÖĞRETİM TESİSİ ALANI 

BU ALANLARDA; ÜNİVERSİTE, YÜKSEKOKUL, ENSTİTÜ GİBİ YÜKSEK ÖĞRETİM TESİSLERİ 

VE BU TESİSLERİN TAMAMLAYICISI OLAN ALT BİRİMLER (SPOR TESİSİ, LABORATUVAR, 

ETÜT ALANLARI, MESLEKİ BİRİMLER, ATÖLYELER, SERGİ SALONLARI, YEMEKHANE, 

YURT, KANTİN, VB.) YER ALABİLİR.  

3.9. SAĞLIK TESİSİ ALANI 

HASTANE, SAĞLIK OCAĞI, AİLE SAĞLIK MERKEZİ, DOĞUMEVİ, DİSPANSER VE 

POLİKLİNİK, AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ, FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON 

MERKEZİ, ENTEGRE SAĞLIK KAMPÜSÜ GİBİ FONKSİYONLARDA HİZMET VEREN 

TESİSLER YER ALABİLİR. 

3.10. KÜLTÜREL TESİS ALANI 

KÜTÜPHANE, HALK EĞİTİM MERKEZİ, SERGİ SALONU, SANAT GALERİSİ, MÜZE, KONSER, 

KONFERANS, KONGRE SALONLARI, SİNEMA, TİYATRO VE OPERA YAPILARI VB. 

FONKSİYONLAR YER ALABİLİR. 

3.11. SOSYAL TESİS ALANI 

KREŞ, KURS, YURT, ÇOCUK YUVASI, YETİŞTİRME YURDU, YAŞLI VE ENGELLİ BAKIM EVİ, 

ÖZÜRLÜLER EĞİTİM MERKEZLERİ, REHABİLİTASYON MERKEZİ, TOPLUM MERKEZİ, 

ŞEVKAT EVLERİ, NİKAH VE DÜĞÜN SALONU GİBİ KULLANIMLAR YER ALABİLİR. 

3.12. CAMİ ALANI 

BU ALANLARDA İBADET ETMEK VE DİNİ HİZMETLERDEN FAYDALANMAK AMACIYLA 

İNSANLARIN TOPLANDIĞI TESİSLER İLE BU TESİSLERİN KÜLLİYESİ, DİNİ TESİSİN 

MİMARİSİYLE UYUMLU OLMAK KOŞULUYLA DİNİ TESİSE AİT; LOJMAN, KÜTÜPHANE, 

AŞEVİ, DİNLENME SALONU, TAZİYE YERİ, YURT VE KURS YAPISI, GASİLHANE, ŞADIRVAN 

VE TUVALET GİBİ MÜŞTEMİLATLAR YER ALABİLİR. AÇIK VEYA ZEMİN ALTINDA KAPALI 

OTOPARK YAPILABİLİR. 

3.13. PARK ALANI 

BU ALANLARDA KENTİN AÇIK VE YEŞİL ALAN İHTİYACINI KARŞILAMAYA YÖNELİK 

DİNLENME VE GEZİNTİ ALANLARI, ÇOCUK BAHÇESİ VE OYUN ALANLARI YER ALABİLİR. 

1000 M2 VE ÜZERİ PARKLARDA AHŞAP VEYA HAFİF YAPI MALZEMELERİNDEN 
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YAPILMAK, KAT ADEDİ 1’İ, YÜKSEKLİĞİ 4.50 METREYİ VE AÇIK ALANLARI DAHİL TABAN 

ALANLARI TOPLAMDA %3’Ü, HER BİRİNİN ALANI 15 M2’Yİ GEÇMEMEK KAYDIYLA ÇAY 

BAHÇESİ, BÜFE, MUHTARLIK, GÜVENLİK KULÜBESİ İLE OYUN ALANLARINA EN AZ 10 

METRE MESAFEDE OLMAK VE ETRAFI ÇİT VE BENZERİ İLE KAPATILMAK KOŞULUYLA 

PARKIN İHTİYACI İÇİN GEREKLİ OLAN ASGARİ ÖLÇÜLERDEKİ TRAFO ALANI YER ALABİLİR 

3.14. REKREASYON ALANI 

BU ALANLARDA KENTİN AÇIK VE YEŞİL İHTİYACINI KARŞILAMAYA YÖNELİK BİRİMLER İLE 

EĞLENCE, DİNLENME VE PİKNİK ALANLARI GİBİ GÜNÜBİRLİK KULLANIMLAR YER 

ALABİLİR. REKREASYON ALANLARINDA; BODRUM KATLAR DÂHİL YAPI İNŞAAT ALANI 

TOPLAMDA %5’İ AŞMAMAK VE MUVAKKAT YAPI ÖLÇÜLERİNE UYMAK ŞARTIYLA ÇOK 

AMAÇLI SALON, MESCİT, LOKANTA, KAHVEHANE, ÇAY BAHÇESİ, BÜFE, TUVALET, ÇEŞME, 

PERGOLA, KAMERİYE, MANGAL, PİKNİK MASASI YER ALABİLİR. REKREASYON ALANININ 

%5’İNİ GEÇMEMEK ÜZERE GÜREŞ, TENİS, YÜZME, MİNİ GOLF, OTOKROS, GOKART VE 

BENZERİ SPOR ALANLARI VE ÇOCUK OYUN PARKLARI YER ALABİLİR.  

3.15. TEKNİK ALT YAPI ALANI 

BU ALANLARDA İÇME VE KULLANMA SUYU DEPOLAMA ALANLARI İLE TRAFO, HER TÜRLÜ 

ENERJİ ULAŞTIRMA HABERLEŞME GİBİ SERVİSLERİN TEMİNİ İÇİN YAPILAN TESİSLER 

YER ALABİLİR. UYGULAMA İLGİLİ KURUM VE KURULUŞ GÖRÜŞLERİ DOĞRULTUSUNDA 

YAPILACAKTIR. 

3.16. AKARYAKIT VE SERVİS İSTASYONU ALANI 

AKARYAKIT VE SERVİS İSTASYONU ALANLARINDA,2918 SAYILI KARAYOLLARI TRAFİK 

KANUNU'NUN 18. MADDESİ GEREĞİNCE ÇIKARTILAN 'KARAYOLLARI KENARINDA 

YAPILACAK VE AÇILACAK TESİSLER HAKKINDA YÖNETMELİK' VE 'KARAYOLLARI 

KENARINDA YAPILACAK VE AÇILACAK TESİSLER HAKKINDA YÖNETMELİKTE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK'  KOŞULLARINA UYULACAKTIR. 

3.17. ULAŞIM 

3.17.1. MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TARAFINDAN 24.02.2017 TARİHİNDE 

ONAYLANAN MANİSA ULAŞIM ANA PLANI KARARLARINA UYULACAKTIR. 

3.17.2. PLANLAMA BÜTÜNÜNDE DÜZENLENECEK BİSİKLET YOLLARINDA ÇEVRE 

ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI ÇEVRE YÖNETİMİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN YAYINLANAN BİSİKLET YOLU KLAVUZU’NDA 

BELİRTİLEN HUSUSLARA UYULACAKTIR. 
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3.17.3. PLANDAKİ KAVŞAK GÖSTERİMLERİ ŞEMATİK OLUP, KARAYOLLARI GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN YETKİSİNDEKİ AKSLARDA; KARAYOLLARI GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ, DİĞER ULAŞIM AKSLARINDA; MANİSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ’NCE ONAYLANACAK KAVŞAK PROJELERİ DOĞRULTUSUNDA 

UYGULAMA YAPILACAKTIR. 

3.17.4. KARAYOLLARI KENARINDA YAPILACAK TESİSLERDE KARAYOLLARI TRAFİK 

KANUNU VE KARAYOLLARINDA KENARINDA YAPILACAK VE AÇILACAK TESİSLER 

HAKKINDA YÖNETMELİK İLE PETROL PİYASASI KANUNU HÜKÜMLERİNE 

UYULACAKTIR. 

3.17.5. PLANDA GÖSTERİLEN GENEL OTOPARK ALANLARINDA AÇIK VEYA KATLI 

OTOPARK DÜZENLENEBİLİR. KATLI OTOPARKLARDA YAPILAŞMA KOŞULLARI, 

BELEDİYESİ TARAFINDAN ONAYLACAK PROJEYE GÖRE BELİRLENECEKTİR.  

3.17.6. OTOPARK ALANLARINDA MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİN 10.05.2022 

TARİH 257 SAYILI MECLİS KARARI KAPSAMINDAKİ OTOPARK YÖNETMELİĞİ 

UYGULAMA USÜL VE ESASLARINA UYULACAKTIR. 

3.17.7. OTOPARK GİRİŞ ÇIKIŞLARI İÇİN MANİSA BÜTÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI’NIN GÖRÜŞÜ DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA 

YAPILACAKTIR. 

3.17.8. KATLI OTOPARK ALANLARINDA KAT İÇİ YÜKSEKLİKLER TESİS ÖZELLİKLERİNE 

GÖRE BELİRLENECEKTİR. 
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EKLER 

1.KURUM GÖRÜŞLERİ  

1.1.T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  

EK 1: Tarım Reformu Genel Müdürlüğü-18/03/2020 Tarihli 3446258 Sayılı Yazısı 
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EK 2:Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 2.Bölge Müdürlüğü-04/03/2019 Tarihli 152755 

Sayılı Yazısı 
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EK 3:Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 2.Bölge Müdürlüğü-29/08/2019 Tarihli 546553 

Sayılı Yazısı 
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1.2.T.C. MANİSA İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 4:T.C. Manisa İl Tarım Ve Orman Müdürlüğü 2344415 Sayılı Yazısı 
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1.3.T.C. ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI  

EK 5:T.C. Orman Ve Su İşleri Bakanlığı IV. Bölge Müdürlüğü-02/08/2016 Tarihli 155258 

Sayılı Yazısı 
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1.4.T.C. ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

EK 6:İzmir Orman Bölge Müdürlüğü - 01/03/2019 Tarihli 425883 Sayılı Yazısı
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

EK 6: İzmir Orman Bölge Müdürlüğü - 01/03/2019 Tarihli 425883 Sayılı Yazısı 
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.
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

EK 7:İzmir Orman Bölge Müdürlüğü Manisa Orman İşletme Müdürlüğü-26/09/2020 Tarihli 

2021581 Sayılı Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.5. MANİSA ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 8:Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü-29/07/2016 Tarihli 9270 Sayılı Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.6.T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI  

EK 9:Kültür Varlıkları Ve Müzeler Genel Müdürlüğü İzmir II Numaralı Kültür Varlıklarını 

Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü-24/09/2012 Tarihli 2927 Sayılı Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.7.T.C. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 

EK 10:İnşaat Emlak Bölge Başkanlığı- 29/07/2016 Tarihli 3310 Sayılı Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.8.T.C. GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI  

EK 11:Spor Genel Müdürlüğü Tesisler Dairesi Başkanlığı-11/07/2016 Tarihli 50838 Sayılı 

Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.9.MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 12:İçme Suyu Dairesi Başkanlığı-19/07/2019 Tarihli 31726 Sayılı Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.10.İZMİR SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 13:Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı Harita Ve Yeraltı Tesisleri Şube Müdürlüğü-

16/04/2019 Tarihli 29209 Sayılı Yazısı 

 



  

 

86 

 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.11.MANİSA HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 14:Halk Sağlığı Müdürlüğü-22/07/2016 Tarihli 4835 Sayılı Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.12.MANİSA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 15: Manisa İl Emniyet Müdürlüğü-16/06/2016 Tarihli 526 Sayılı Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.13.MANİSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 16: İl Milli Eğitim Müdürlüğü-23/06/2016 Tarihli 6944437 Sayılı Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

EK 17: İnşaat Ve Emlak Dairesi Başkanlığı -21/06/2016 Tarihli 6330189 Sayılı Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.14.MANİSA İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 18: Manisa İl Afet Ve Acil Durum Müdürlüğü-01/07/2016 Tarihli 40763783 Sayılı Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.15.T.C. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI  

EK 19:Bağlı ve İlgili Kuruluşlar Dairesi Başkanlığı-22/07/2016 Tarihli 19733 Sayılı Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

EK 20:Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü-30/06/2016 Tarihli 11904 Sayılı Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

EK 21:Elektrik Üretim AŞ Genel Müdürlüğü-22/06/2016 Tarihli 30535 Sayılı Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

EK 22:Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı Genel Müdürlüğü Makine İkmal Daire Başkanlığı-

22/06/2016 Tarihli 47721 Sayılı Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

EK 23:BOTAŞ Boru Hatları İle Petrol Taşıma A.Ş. İzmir Şube Müdürlüğü- 27/07/2016 

Tarihli 28866 Sayılı Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.16.TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

EK 24:Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü 3.Bölge Müdürlüğü-16/07/2019 Tarihli 

286596 Sayılı Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.17.KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 25:T.C. Karayolları Genel Müdürlüğü 2.Bölge-01/08/2016 Tarihli 180845 Sayılı Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.18.T.C. DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 26:TCDD 3.Bölge Müdürlüğü(İzmir) Emlak Ve İnşaat Servis Müdürlüğü-01/07/2016 

Tarihli 362405 Sayılı Yazısı 
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ŞEHZADELER İLÇESİ MESKUN ALAN KUZEY ETABI 1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

EK 27:TCDD 3.Bölge Müdürlüğü(İzmir) Emlak Ve İnşaat Servis Müdürlüğü-21/09/2017 

Tarihli 352858 Sayılı Yazısı 

 

 


